
% MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA _ KUNRATICE

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, K Libuši 7, 148 23 Praha 4 _ Kunratice

SCIONIUS, a.s.

Rašínovo nábřeží 384/56

128 00 Praha 2 — Nové město

IČO : 28211219

DIČ : CZ28211219

Naše č.j. 937/2018

Vyřizuje : Vondráček, '

Datum : 26.3.2018

Smlouva č. 17 057 000

Úprava stavebního platu o míru inflace a faktura za platbu DPH.

V souladu se zněním čl. IV/3. smlouvy, Vám zvyšujeme stavební plat o míru inflace. která činí

za rok 2017 2,5 % .

Rozpis stavebních platů na období roku 2018 a I. čtvrtletí 2019 je uveden v příloze.

Na základě čl. IV/ 1. smlouvy byla vystavena faktura č. 232018 za platbu DPH.

Faktura musí být uvedena Vaší společností v kontrolním hlášení za období 3/2018, adresovaném

příslušnému Finančnímu úřadu.

S pozdravem

Jitka Voříšková

Tajemnice ÚMČ Praha - Kunratice

 

Telefon: 244 102 222 Fax: 244 913 900

244 102 214 e-mail: vondracek@praha-kunratice.cz

IČO: 002 31 134



.zredpis rozpisu plateb ( Scionius ) dle sml. 17 057 000

rok 2018 - 1.čtvrtletí 2019

číslo bankovního účtu : 9021 — 2000 690 389/0800

variabilní symbol : 3110025

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

termín období základ DPH předpis

celkem

březen 2018 DPH jednorázově 2 328 230,00 488 928,30 2 81715830 zaplaceno DPH 23.3.2018

březen 2018 první platba 34 238,70 0,00 34 238,70 zaplaceno 23.3.2018

1.4.2018 II.čtvrtletí 2018 34 238,70 0,00

inflace (2,5%) 856,00 179,76 35 274,46

1.7.2018 |||.čtvrtletí 2018 34 238,70 0,00

inflace (2,5%) 856,00 179,76 35 274,46

1.10.2018 IV.čtvrtletl 2018 34 238,70 0,00

inflace (2,5%) 856,00 179,76 35 274,46

1.1.2019 I.čtvrtletí 2019 34 238,70 0,00

inflace (2,5%) 856,00 179,76 35 274,46
 

1'\\'\:'\-Pl-j—:_* I" A
r - '

„_ . __.r „ ; VAST PRAHAKUNRATICE
-’ :ÍÍ 17111'33TH: „Vi-JSJ-

! . 1< :_mvs. 7/10
f'

148 00_Praha 4 - Kunratice
/' .1.

“7/

%f



Doložka konverze do dokumentu obsaženého V datově zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 106292470-159468-180327143740, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: VERONIKA APPELOVÁ

1. 'l'

a. Ě!4-4-8

zv;

Vystavil: Městska cast Praha-Kunratice

Pracoviště: Městská část Praha-Kunratice

Kunratice dne 27.03.2018


